
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
22.05.2024                                                                                                                       №415 

                                                                    Ола 

 

 

 

О выплате премии учащимся муниципального казенного учреждения 

дополнительного образования «Ольская спортивная школа»  

 

Принимая во внимание письмо директора муниципального казенного 

учреждения дополнительного образования «Ольская спортивная  школа»  от 

13.05.2024 № 106, рассмотрев ходатайство тренера-преподавателя отделения  

лыжные гонки муниципального казенного учреждения дополнительного 

образования «Ольская спортивная  школа» от 13.05.2023, руководствуясь 

Положением о порядке выплаты премии учащимся муниципальных 

учреждений, подведомственных Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ», утвержденным Решением Собрания 

представителей муниципального образования «Ольский городской округ» от 

08.11.2019 № 395-РН, в соответствии с муниципальной программой 

«Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» на 2023-

2026 годы», утвержденной Постановлением Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 29.12.2022 № 992, принимая во 

внимание Таблицы результатов соревнований областного и Всероссийского 

уровня, подтверждающих призовые места, Администрация Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Выплатить премии учащимся муниципального казенного 

учреждения дополнительного образования «Ольская спортивная школа»: 

1.1. Призерам первенства Магаданской области по общей физической 

подготовке среди спортивных школ (отделение лыжных гонок):  

Мигову Александру (3 место) - 3 000 рублей; 

Новгородову Вадиму (3 место) - 3000 рублей; 

Возовикову Ярославу (2 место) - 4000 рублей. 



1.2. Призерам чемпионата и первенства Магаданской области по 

лыжным гонкам (эстафета): 

Мигову Александру (2 место) - 4000 рублей; 

Соколову Кириллу (2 место) - 4000 рублей; 

1.3. Призерам чемпионата Магаданской области по волейболу: 

Команде юношей отделения «Волейбол»: 

Харченко Даниилу, Якушкову Ивану (2 место) - 5000 рублей; 

1.4. Призерам областного турнира по волейболу на призы старателей 

«Кривбас»: 

Команде юношей отделения «Волейбол»: 

Харченко Даниилу, Якушкову Ивану (3 место) - 4000 рублей; 

1.5. Призерам первенства Магаданской области Кубок Федерации 

среди сборных команд: 

Команде юношей отделения «Волейбол»: 

Тураеву Олегу, Шакурову Кириллу, Зеленкову Кириллу, Казикову 

Марку, Безнутрову Илье, Якушенко Максиму, Самохину Артему, Соснину 

Александру (3 место) - 15000 рублей; 

1.6. Призерам чемпионата Магаданской области по футболу, формат 

8х8: 

Команде юношей отделения «Футбол»: 

Итегину Сергею, Шурупову Артему, Зыбину Леониду, Страхову 

Валерию, Рыбалко Юрию, Попову Андрею, Милованову Сергею, Коровину 

Андрею, Медведикову Роману (2 место) 20000 рублей; 

1.7. Призерам чемпионата Магаданской области по настольному 

теннису: 

Демченко Сабине (3 место) - 3000 рублей; 

Каюн Захару (3 место) - 3000 рублей. 

2. Администрации Ольского муниципального округа Магаданской 

области перечислить муниципальному казенному учреждению 

дополнительного образования «Ольская спортивная школа» денежные 

средства необходимые для выплаты премий, установленных пунктом 1 

настоящего Постановления. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю 

за собой. 

 

 

 

Врио главы Ольского муниципального округа 

Магаданской области                И.А. Ерисова 

       
 


